
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08 июля 2020 года                                                               № 15/71 
г. Петропавловск-Камчатский 

 

 
 

Об образовании группы для контроля за использованием ГАС «Выборы» 

 

В соответствии с Регламентом перевода регионального и 

территориального фрагментов Государственной автоматизированной 

системы Российской Федерации «Выборы» в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Камчатского 

края четвертого созыва, выборов в органы местного самоуправления в 

Камчатском крае 19 сентября 2021 года и ее использования в этом режиме, 

утвержденным постановлением Избирательной комиссии Камчатского края 

от 17 июня 2021 года № 135/845, Петропавловск-Камчатская городская 

территориальная избирательная комиссия 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

     1. Образовать группу для контроля за использованием государственной 

автоматизированной системы «Выборы» в составе: 

- заместитель председателя Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии Борискин С.Е.; 

- член Петропавловск-Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса Глуховский Д.В.; 

- член Петропавловск-Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса Матвеев А.В. 

 

2. Определить ответственного за ввод информации в ГАС «Выборы»  

Смирнова Сергея Николаевича, системного администратора 

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

   

 

 

 

 

 



3. Борискину С.Е., заместителю председателя Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной избирательной комиссии обеспечить 

надлежащий контроль за соблюдением установленного порядка и 

своевременного выполнения технологических операций по формированию и 

ведению базы данных ГАС «Выборы». 

 

 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                      О.Ю. Трохинина 

 

 Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                              И.В. Немчѐнок 

 

 

 


